
NR NR,AN EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSI

1. PUNIME DHEU 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2.26 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me goma

0.25m3,shkarkimi ne auto
m3

2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3
3 An Shtrese me pllaka guri m2
4 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2
5 An Stola betoni te veshur me pllaka guri m3
6 3.287 F.V Hekur Betoni i zakonshem 6-10 mm ton
7 3.395 F.V. Gjeotekstil 165g/m2 m2
8 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m3

9 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2
10 3.632 Heqje pllaka trotuari m2
11 2.261/a Nenshtrese rere m3
12 2.294 Heqje bordura trotuari ekzistues ml
13 An Bordura guri 20x35cm m
14 4.142/2.15 F.V. Kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x2.5 mm2 ml
15 3.176 F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope
16 2.480/4 F.V. Tub plastmasi Ø 27-30mm ml
17 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml
18 2.49 F.V. Kuader ndriçimi cope
19 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope
20 2.5 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml
21 An F.V. Shtylla ndricimi corten komplet sipas projektit cope
22 An F.V Piston  parkingu cope
23 An F.V Shirit Led kunder ujit per  corten ml
24 An F.V llamarine dhe profile corten m2
25 An Kosha per mbeturina sipas projektit cope
26 2.341 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak guri cope
27 3.164/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml
28 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m3
29 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2
30 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative cope
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GRAFIKU I PUNIMEVE

PROJEKTI:SISTEMIMI I RRUGEVE TE BRENDSHME NE BASHKINE 
SISTEMIMI I RRUGES "FAIK KONICA"

Projektuesi

Shoqeria "MCE" shpk 
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